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下列哪個句子表達「田中先生送我回家」？
(A) 田中先生は私を家へ送ってくれました。
(B) 田中先生は私に家へ送ってくれました。
(C) 私は田中先生を家へ送ってくれました。

下列哪個句子表達「我介紹田中先生給木村先生」？
(A) 私は田中さんを木村さんに紹介します。
(B) 私は田中さんを木村さんに紹介します。
(C) 私は田中さんを木村さんに紹介します。

下列哪個句子表達「我帶朋友去餐廳」？
(A) 友達をレストランに連れて行きます。
(B) 友達はレストランに連れて行きます。
(C) 友達とレストランに連れて行きます。

下列哪個句子表達「我幫朋友準備派對」？
(A) 友達にパーティーの準備を手伝ってもらいます。
(B) 友達にパーティーの準備を手伝ってあげます。
(C) 友達は私にパーティーの準備を手伝ってくれます。

將「請幫我說明一下這個漢字的意思」翻譯成日文。
この漢字の意味を＿＿＿＿＿＿＿＿。

將「我帶朋友來學校」翻譯成日文。
友達を学校へ＿＿＿＿＿＿＿＿。

將「我請弟弟幫我買飲料」翻譯成日文。
弟に飲み物を＿＿＿＿＿＿＿＿。

將「爸爸送我手機」翻譯成日文。
父は私に携帯電話を＿＿＿＿＿＿＿＿。

將「我從老師那裡得到建議」翻譯成日文。
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

將「我幫朋友翻譯英文」翻譯成日文。
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

(        )

(        )

(        )

(        )

課程測驗課第 24



萌客股份有限公司附設私立萌客外語短期補習班｜課程講義不得販售｜版權所有翻拷必究

測驗解答課第 24

(B)
此句田中先生是給予者，「送回家」是給予的行為，說話者「我」是接收者，故選 (B)。

(A)
此句說話者「我」是介紹者，「田中さん」是被介紹者，「木村さん」是被介紹的對象，故選 (A)。

(A)
此句說話者「我」是帶路者，「友達」是被帶的人，「レストラン」是目的地，故選 (A)。

(B)
此句說話者「我」是給予幫助的人，「友達」是接受幫助的人，故選 (B)。

この漢字の意味を説明してください。
「~ を説明する」表示說明 ~。此句想表達請幫我說明一下這個漢字的意思，「漢字」是漢字，「意味」是意思，故填入「説明してく
ださい」。

友達を学校へ連れて来ました。
「~ を連れて来る」表示帶 ~ 來 ~。此句想表達我帶朋友來學校，「友達」是朋友，「学校」是學校，故填入「連れて来ました」。

弟に飲み物を買ってもらいました。
「~ てもらう」表示請 ( 讓 ) 別人做 ~。此句想表達我請弟弟幫我買飲料，「飲み物」是飲料，「買う」是買，故填入「買ってもらいました」。

父は私に携帯電話をくれました。
「~ をくれる」表示 ~ 給我。此句想表達爸爸送我手機，「携帯電話」是手機，故填入「くれました」。

私は先生からアドバイスをもらいました。
「~ からもらう」表示我從 ~ 那裡得到 ~。「先生」是老師，「アドバイス」是建議。此句想表達我從老師那裡得到建議，故翻譯為「私
は先生からアドバイスをもらいました」。

私は友達に英語を訳してあげました。
「~ てあげる」表示幫對方 ( 做 )~。「友達」是朋友，「英語を訳す」是翻譯英文。此句想表達我幫朋友翻譯英文，故翻譯為「私は
友達に英語を訳してあげました」。
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